
 

 

„Технишка поддрщка на Одделението за соработка со невладини организации  во Генералниот секретаријат “ 

Проектот е финансиран од Европската Унија 
 

 

 
 

 
 
 
 

Консултативна средба со граданскиот сектор во врска со 
подприоритетите за грантови од ИПА 2009 

 
 

СКОПЈЕ, 09.06.2011 година 
ЕУ Инфо Центар, ул. Мито Хачивасилев Јасмин 52в 

 
 
 

А Г Е Н Д А 
 

 
14:30 – 15:00 Презентација на проектот финансиран од Европската Унија  

„Технишка поддрщка на Одделението за соработка со невладини  
организации во Генералниот секретаријат“ (ИПА 2008) 

  Даниел Шербан, тим лидер 
 
 
15:00 – 15:30 Презентација на приоритетните области и подприоритетите за  
  грантови од ИПА 2009 
  Јован Петрески, Одделение за соработка со невладини  
  организации 
 
 
15:30 – 16:30 Дискусија 

 
 
 
 
 
 
 


